
 
営業時間及び受付方法変更のお知らせ 

 
 

2020 年 4 月 
株式会社ストッケ 

 
 

お客様各位 
 

平素は、ストッケ製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

厚生労働省から発表されました「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を踏まえ、当面の間、下記のとおり

ストッケ 青山店の営業時間、休業日及びカスタマーサービスの受付方法を変更させていただきます。 

 

 

ストッケ 青山店（通常：11時～20時） 
 

・実施期間 ：2020 年 4 月 8 日（水）〜 4月 10 日（金） 
・営業時間：11 時〜17 時 
 
・実施期間 ：2020 年 4 月 11日（土）〜 当面の間 
・営業時間：臨時休業 
 
 

 

カスタマーサービス受付（通常：10時〜17時） 
 

・実施期間 ：2020 年 4 月 7 日（火）〜 当面の間 
・お問い合わせ先 ：https://www.stokke.com/JPN/ja-jp/contact-us 
                 *上記 URLのお問い合わせフォームよりご連絡ください。 
         （お電話でのお受付については、当面の間休止させて頂きます。ご了承願います。） 
 
 

またその他直営店におきましては、各商業施設に準じて営業して参ります。営業時間、休業等の詳細につきまして

は、各商業施設 HP のご案内をご確認頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、通常営業の再開時期に関しましては、今後の状況により随時変更させていただく可能性がございますので、

予めご了承頂けますようお願い申し上げます。 

 

ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解頂けますよう重ねてお願い申し上げます。 

https://www.stokke.com/JPN/ja-jp/contact-us

